
  
                                                                                        Częstochowa, dn.25.09..2013r. 

Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

     WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
dostawę: Opakowań i testów do sterylizacji, 
neodisherów SBK, SBR Extra oraz innych  
 akcesoriów do sterylizacji parowej i plazmowej. 
 
 
W.Sz.S/DAZ/2411/P-8/070/ 2569 /13 

 
 

WYJAŚNIENIA treści SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – 
tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  

 
Pytanie 1, dotyczy – Części Nr 1-Opakowania do sterylizacji 
 
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 

4) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom 

złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. 

Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy powinno być dla Zamawiającego priorytetem, zaś 

umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 

zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

2.Prosimy o dopuszczenie do oceny rękawów foliowo-papierowych do sterylizacji gładkich i z fałdą      

o folii wzmocnionej 5 warstwowej nie licząc warstwy kleju . Podkreślamy, iż obowiązujące normy 

europejskie EN ISO 11607-1,2 ; EN ISO 11140-1; PN EN 868-5 opisują opakowania papierowo foliowe 

wielowarstwowe do sterylizacji nie wymagając konieczności 8 warstw folii a jedynie wielowarstwowość 

opakowań. Dodatkowo podnosimy fakt iż opakowania, rękawy które oferujemy są 6 warstwowe 

(łącznie z warstwą kleju) i spełniają wymagania krytyczne norm EN ISO 11607-1,2,  EN ISO 11140-1, 

PN EN-868-5, PN EN 868-3, co dla uwiarygodnienia potwierdzone jest odpowiednią deklaracją 

zgodności. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

3.Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ,           

o wytrzymałości na rozciąganie na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 7,2 kN/m zamiast 
7,3 kN/m oraz w kierunku poprzecznym nie mniej niż 3,8 kN/m zamiast 4 kN/m? Proponowane 

wartości nieznacznie odbiegają od wymagań Zamawiającego oraz spełniają wymagania normy PN EN 

868-3 pkt. 4.4.15.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

4.Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest 

umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub 

numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający 

będzie wymagał, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli 

rękawów do sterylizacji?  

W załączeniu przesyłamy opinię Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów 
Medycznych i Produktów Biobójczych wyjaśniającą w sposób wyczerpujący kwestię oznakowania 
znakiem CE opakowań do sterylizacji narzędzi. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 



5.Czy Zamawiający wymaga zgodnie z pkt.4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-
foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza umieszczenie nazwy wytwórcy na rękawie 
papierowo-foliowym. 

6.Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarach 

100mmx40mmx100mb w miejsce rękawa 100mmx50mmx100mb? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarach 
100mmx40mmx100mb w miejsce rękawa 100mmx50mmx100mb . 

7.Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarach 

200mmx50mmx100mb w miejsce rękawa 200mmx55mmx100mb? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękaw papierowo-foliowy z zakładką o wymiarach 
200mmx50mmx100mb w miejsce rękawa 200mmx55mmx100mb. 

8.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymaganych w SIWZ ilości próbek – po 1 sztuce 
rękawów papierowo-foliowych – do ilości pozwalającej przetestować jakość oferowanych wyrobów np. 
do 2 mb z każdej pozycji ? 

              Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza ilości próbek dla rękawów papierowo-foliowych po 2 
mb z minimum 5 różnych pozycji-rozmiarów ( przy czym jedną z pozycji musi być rękaw 
papierowo-foliowy z zakładką). 

 
Pytanie 2, dotyczy – Części Nr 3- Wskaźniki do procesu sterylizacji parowej, testy 
skuteczności mycia i dezynfekcji. 
 
1.Część 3 poz. 1-4:  
Czy Zamawiający wymaga, aby na wskaźniku znajdowała się barwa referencyjna? Wielu producentów, 
których produkty są dostępne w Polsce, stosuje takie rozwiązanie, a zdecydowanie ułatwia ono 
interpretację wyniku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby na wskaźniku znajdowała się barwa 
referencyjna. 
 
2.Część 3 poz. 1:  
Czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd testowy posiadał jakiś przeźroczysty element lub inne 
równoważne rozwiązanie, umożliwiające zauważyć, czy w przyrządzie jest już włożony wskaźnik bez 
konieczności rozkręcania/ otwierania przyrządu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby przyrząd testowy posiadał jakiś przeźroczysty 
element lub inne równoważne rozwiązanie, umożliwiające zauważyć, czy w przyrządzie 
jest już włożony wskaźnik bez konieczności rozkręcania/ otwierania przyrządu. 
 
3.Część 3 poz. 2-5:  
Czy Zamawiający wymaga, aby potwierdzenie klasy wskaźnika było wydane przez organizację 
niezależną zarówno od producenta, jak i konsumenta, działającą w sposób obiektywny, posiadającą 
akredytację potwierdzającą kompetencje techniczne, uprawnioną do kontroli jakości i potwierdzenia, że 
dostarczane produkty odpowiadają określonym normom, jaką jest niezależna jednostka notyfikowana? 
Tak postawiony wymóg gwarantuje wysoką jakość zaoferowanych produktów, zabezpieczając tym 
samym interesy Zamawiającego na wypadek ewentualnych roszczeń pacjentów.  Jest również zgodny   
z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, 
jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane 
(§6.1.2), jak również zgodny z Prawem Zamówień Publicznych (art. 7 i 29) ponieważ są w Polsce 
powszechnie dostępne i używane produkty nie tylko jednego producenta spełniające ww. wymóg. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 , dotyczy – Części Nr 1poz 3 
Dotyczy Części nr 1, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści papier o zawartości chlorków i siarczanów 
poniżej 0,02%? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4, dotyczy – Części Nr 3poz. 2-5 
Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia przez Wykonawcę potwierdzenia klasy 
przez niezależną organizację notyfikowaną z uwagi na to, iż;  



- stawianie przez Zamawiającego takiego wymogu narusza przepis  art. 30. ust. 1. i  4., ustawy Prawo 
zamówień publicznych, który w swej części zobowiązuje Zamawiającego między innymi  do opisywania 
przedmiotu zamówienia z zachowaniem Polskich Norm, zatem Zamawiający  obowiązany jest 
formułować  swe wymogi w zgodzie z normą  ISO 11140,  która w całej swej treści nie przewiduje  
w żadnym przypadku wymogu certyfikowania   wyrobów niemedycznych  przez niezależne jednostki 
notyfikowane, 
- stawianie przez Zamawiającego takiego wymogu narusza przepisy; art.7.ust.1., i   art. 29. ust. 1. 
ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwagi na powszechnie  znany fakt, iż wymagane przez 
Zamawiającego przedmiotowe  potwierdzenie posiada w Polsce tylko jeden Wykonawca, zatem 
formułowanie przez Zamawiającego treści SIWZ, o takim  wymogu powoduje, iż zadanie dedykowane 
jest w kierunku tego jedynego Wykonawcy, co utrudnia uczciwą konkurencję i skutkuje, tym  że  ten 
jedyny Wykonawca zostaje przez Zamawiającego wykreowany w tym zadaniu na Wykonawcę  
o przymiocie monopolisty w dostawie usług objętych tym zadaniem.  
- takie postępowanie Zamawiającego  uniemożliwia potencjalnym Wykonawcom   złożenia ofert nawet 
do kilkudziesięciu procent  niższych, co objawia się zawyżoną  wartością zadania, czym   zaprzecza 
kryterium  oceny ofert jakim jest 100% - cena. 
Wobec powyższego przedkładamy zapytanie o następującej treści; 
Czy Zamawiający miast wymaganego potwierdzenia klasy przez niezależną organizację notyfikowaną  
dopuści złożenie  dokumentów o których mowa w § 6. ust.4., Rozporządzenia  Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 19 lutego 2013r., w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane ( Dz.U. z  2013r., poz. 231. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5, dotyczy – Części Nr 3 poz. 6 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment należy do 
grupy produktów stosowanych w systemie kontenerowym w przeciwieństwie do pozostałych pozycji  
na które składają się testy diagnostyczne. Podział pakietu umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo 
ofert większej liczbie Wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Części Nr 3 poz. 6  jak poniżej: 
Część Nr 3 stanowią pozycje  1-5 – Wadium  375,00 zł. 
Część Nr 3a stanowi pozycja  6     - Wadium    75,00 zł. 
Formularz Oferty i  Formularze Asortymentowo-cenowe Część 3 i 3A  w załączeniu . 
 
Pytanie 6, dotyczy – Części Nr 7  
Czy Zamawiający dopuści obcinarkę dwupoziomową o szerokości każdej z półek 555mm? Użytkownik  
ma możliwość korzystania z obu półek równocześnie.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7, dotyczy – Części Nr 14 
Czy Zamawiający dopuści osłonki o szerokości 30mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza osłonki o szerokości 30mm. 
 
Pytanie 8, dotyczy – Załącznika Nr 2 
W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, prosimy o podanie, czy wycenić ułamkową ilość 
opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 
w górę) 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 9, dotyczy – Części Nr 1 poz.  3 i 4 
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie ilości próbek do 3 arkuszy z dwóch wybranych pozycji papieru oraz 
po 3 mb z dwóch wybranych pozycji rękawów? 
Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza ilości próbek :  
-dla rękawów papierowo-foliowych po 2 mb z minimum 5 różnych pozycji- rozmiarów        
( przy czym jedną z pozycji musi być rękaw papierowo-foliowy z zakładką) 
- dla papierów sterylizacyjnych po 1 szt. arkusza z każdej wielkości, ale tylko w jednym 
kolorze. 
 
Pytanie 10, dotyczy – Części Nr 9 i 10 
Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia próbek dla wskazanych pakietów. 
Wymagana ilość stanowi znaczącą część rocznego zapotrzebowania, stąd znacznie zwiększa koszt 
uczestnictwa w postępowaniu. 
Odpowiedź: W Części 9 Zamawiający odstępuje od wymogu przedstawienia próbek. 



W Części 10, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 11, dotyczy – Części Nr 1 poz. 1, 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z części nr 1 poz. 1 oraz 2 do odrębnego 
zadania, co pozwoli nam i wielu innym oferentom na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty na taśmy do 
sterylizacji wraz z dozownikiem. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Części Nr1  poz. 1,2  jak poniżej: 
Część Nr 1   stanowią pozycje  1,2   – Wadium    20,00 zł. 
Część Nr 1a stanowią pozycje  3,4    - Wadium 840,00 zł. 
Formularz Oferty i  Formularze Asortymentowo-cenowe Część 1 i 1A  w załączeniu . 
 
Pytanie 12, dotyczy – Części Nr 3 poz. 2,3,4 
Czy w części nr 3 poz. 2, 3, 4 oraz 5 Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty 
potwierdzenia zgodności z normami wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną? Testy do 
kontroli sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, stąd ich 
certyfikacja przez niezależny organ nie jest wymagana, a także nie została określona w Ustawie  
o Wyrobach Medycznych, ani przez żadne inne przepisy prawne. 
Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie potwierdzenia zgodności produktów z normami, które 
zostało wydane przez producenta testu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 13, dotyczy – Części Nr 4 poz. 2,3 
Czy w części nr 4, poz. 2 oraz 3 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy skuteczności  
mycia, na których substancja wskaźnikowa umieszczona jest metalowej płytce wraz z kompatybilnym 
do w/w testu przyrządem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 14, dotyczy – Części Nr 14  
Czy w pakiecie nr 14 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na osłonki silikonowe 
wielorazowego użytku, które możemy zaoferować w bardzo atrakcyjnej cenie? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 15, dotyczy – Części Nr 3 pozycje 2-5 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty potwierdzeń zgodności             
z normami wydanych przez niezależne organizacje i wyrażenie zgody na dołączenie potwierdzeń 
zgodności produktów z obowiązującymi normami, które zostały wydane przez producenta 
wskaźników?. 
Wskaźniki do kontroli sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, 
stąd ich certyfikacja przez niezależny organ nie jest wymagana przez żadne inne przepisy prawne. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 16, dotyczy – Części Nr 3 pozycje 6 
Czy Zamawiający zechce odstąpić od przedstawienia próbki i wyrazi zgodę na załączenie ulotki 
informacyjnej zawierającej obraz oferowanej etykiety?. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 17, dotyczy – Części Nr 3 pozycje 6 
Czy Zamawiający dopuści etykietę ze wskaźnikiem sterylizacji o wymiarach 39,5 mm x 67mm ?. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza etykietę ze wskaźnikiem sterylizacji o wymiarach 
39,5 mm x 67mm. 
 
Pytanie 18, dotyczy – Części Nr 1 poz.4 

              Czy Zamawiający dopuści przedstawienie jako próbek rękawów odcinki o dł. 5 mb z kilku dowolnie 
wybranych pozycji lub odcinki po 1 mb z każdej wymaganej pozycji?. Rękawy ,które chcemy 
zaoferować pochodzą od jednego producenta i różnią się od siebie jedynie wymiarami. 

              Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza ilości próbek dla rękawów papierowo-foliowych po 2 
mb z minimum 5 różnych pozycji-rozmiarów ( przy czym jedną z pozycji musi być rękaw 
papierowo-foliowy z zakładką). 

 
Pytanie 19, dotyczy – Części Nr 3 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści wskaźniki bez warstwy klejącej?. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskaźniki bez warstwy klejącej. 



 
Pytanie 20, dotyczy – projektu umowy  & 10 pkt. 1 a: 

Dzielenie zamówienia umożliwia Zamawiającemu dostęp do części towarów w przypadku zaistnienia 
sytuacji awaryjnych. W praktyce dzielenie zamówienia nie leży w interesie dostawcy, gdyż ponosi 
dodatkowe koszty transportu, a jest w interesie Zamawiającego, bo przynajmniej częściowo 
zabezpiecza jego potrzeby. Wysokość kar zaproponowana przez Zamawiającego naliczana od wartości 
całej dostawy jest rażąco niesymetryczna szczególnie w obliczu zapisu & 7 pkt.5 wzoru umowy ( za 
zwłokę w zapłacie za dokonane dostawy- możliwość naliczenia odsetek ustawowych). Czy 
Zamawiający zechce zmienić zapis dotyczący kar umownych za zwłokę w dostawie na 0,2 
% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki ?. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 21, dotyczy – Części Nr 1 poz.3 
Czy Zamawiający w części 1 poz. 3 zgodzi się na zawartość chlorków nie przekraczającą 0,02%? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 22, dotyczy – Części Nr 1 poz.4 
Czy Zamawiający w części 1 poz. 4 zgodzi się na pięciowarstwową folię nie licząc warstw kleju  
w rękawach papierowo-foliowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 23, dotyczy – Części Nr 1 poz.4 
Czy Zamawiający w części 1 poz. 4 zgodzi się aby rękawy papierowo-foliowe były nawinięte folią do 
wewnątrz? 

       Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 24, dotyczy – Części Nr 1 poz.4 
Czy Zamawiający w części 1 poz. 4 zgodzi się na rękaw płaski o szerokości 380 mm zamiast 350mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 25, dotyczy – Części Nr 1 poz.4 
Czy Zamawiający w części 1 poz. 4 zgodzi się na rękaw płaski o szerokości 380 mm lub 420 mm 
zamiast 400 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 26, dotyczy – Części Nr 1 poz.4 
Czy Zamawiający w części 1 poz. 4 zgodzi się na rękaw z fałdą o szerokości 380 mm zamiast 350 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 27, dotyczy – Części Nr 1 poz.4 
Czy Zamawiający w części 1 poz. 4 zgodzi się na rękaw o rozmiarze fałdy 50 mm zamiast 55 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękaw o rozmiarze fałdy 50 mm zamiast 55 mm. 
 
Pytanie 28, dotyczy – Umowy-wzór( zał. Nr 6 SIWZ) & 7 pkt.5 
Prosimy o zmianę zapisu na : 

    „ W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia Zamawiającego, Wykonawcy przysługuje prawo 
wstrzymania świadczenia usług objętych umową. Wykonawca nalicza odsetki ustawowe w przypadku 
nieterminowej zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy przez Zamawiającego”. 

       Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
       

Pytanie 29, dotyczy- & 8 Umowy-wzór ( Zał. nr 6 SIWZ pkt. 1) 
       Na Materiały eksploatacyjne- np. uszczelki drzwi, filtry bakteriologiczne oraz Molykote- nie można 

wymagać 12 miesięcy gwarancji ze względu na ich zużycie w zależności od eksploatacji sterylizatorów. 
Prosimy o wykreślenie tego zapisu dla Części 16,19 oraz 21. 
Odpowiedź: Pytanie nie  dotyczy & 8 lecz & 2 pkt. 3 Umowy- wzór ( Zał. nr 6 do SIWZ).  
Minimalny okres gwarancji na materiały eksploatacyjne typu uszczelki , filtry to 3 
miesiące. W przypadku  pozostałego asortymentu zgodnie z SIWZ. 

  Zamawiający uwzględni powyższy zapis w przypadku zawarcia umowy. 
 
 



W związku z powyższymi wyjaśnieniami, jak również zmianami dokonanymi przez Zamawiającego,     
w załączeniu przedstawiamy nowy Załącznik Nr 2: Część 1, Część 1A, Część 3, Część 3A oraz 
Formularz Oferty stanowiący ZAŁĄCZNIK NR 1 do SIWZ, obowiązujące na dzień składania ofert. 
 
 
Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert 
zostaje wyznaczony na dzień 18.10.2013r. na godz. 10.00. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego 
dnia o godzinie 10.15. Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia pozostaje bez zmian. 
 
 
                                                                                                 Zatwierdził: 
                                                                                   
                                                                                                   Dyrektor       
                                                                          Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie   
                                                                                          Jarosław Madowicz    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu : 
 
1)Formularz Oferty stanowiący ZAŁĄCZNIK NR 1 do SIWZ. 
2)Załącznik Nr 2: Część 1, Część 1A, Część 3, Część 3A do SIWZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ 
                                                                                                        Znak sprawy: P-8/070/13 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Nazwa Wykonawcy/Wykonawców (w przypadku oferty wspólnej)*:  

 

Adres*: .............................................................................................................................   

Telefon*: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

NIP*:  .............................................................................................................................. 

.........................................................................................................................................               
Faks*, na który Zamawiający ma przesłać korespondencję 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
* W przypadku oferty wspólnej (konsorcjum, spółka cywilna) należy podać dane dotyczące Pełnomocnika.  

 

                                        FORMULARZ OFERTY 
 

WOJEWÓDZKI SZPITAL  SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa 
ul. Bialska 104/118 

 
 
Nawiązując do ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę „Opakowań i testów do sterylizacji, neodisherów SBK, SBR extra oraz 
innych akcesoriów do sterylizacji parowej i plazmowej” 
 

 
1. Oferuję/oferujemy* wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem i na warunkach   

zawartych w Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia: 
 Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym Specyfikacją 

Istotnych Warunków Zamówienia na następujących zasadach: 
 

      W Załączniku Nr  2:**  
 
            CZĘŚĆ 1 * 

a) cena brutto: ........................................ zł 

  słownie złotych: ......................…………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%:  ............................. zł 

  słownie złotych:................................................................................................................) 

 c) cena netto: ........................................ zł 

  słownie złotych:     .............…………………………………………………..........................................) 

           CZĘŚĆ 1 A* 
a) cena brutto: ....................................... zł 

  słownie złotych: ...................…………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%:  ............................. zł 

  słownie złotych:    .........................................................................................................) 

 c) cena netto: ....................................... zł 

  słownie złotych:               …………………………………………………..........................................)                                      

           CZĘŚĆ 2* 
a) cena brutto: ..................................... zł 



  słownie złotych:   ........………………………….......................................................................) 

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: ...........................................................................................................) 

 c) cena netto:........ ............................. zł 

  słownie złotych: .................................................................................……………………… ) 

           CZĘŚĆ 3* 
a) cena brutto: ................................... zł 

  słownie  złotych: ..................................………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .. ...................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ................................... zł 

  słownie złotych: .............................……………………………………………………………………….. ) 

           CZĘŚĆ 3 A* 
a) cena brutto: ................................. zł 

  słownie  złotych: .................................………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych:  ...................................................................................................... ) 

 c) cena netto: .................................. zł 

  słownie złotych:  ...........................……………………………………………………………………….. ) 

           CZĘŚĆ 4* 
a) cena brutto: ................................ zł 

  słownie złotych: ……………………………………………………………………………………………………..)  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: ..........................................................................................................) 

 c) cena netto:    ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….) 

            CZĘŚĆ 5* 
a) cena brutto:  ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: ..........................................................................................................) 

 c) cena netto:    ............................ zł 

  słownie złotych:..……………………………………………………………………………………………………..) 

           CZĘŚĆ 6* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto:  ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

           CZĘŚĆ 7* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 



  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

           CZĘŚĆ 8* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

           CZĘŚĆ 9* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

            CZĘŚĆ 10* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

            CZĘŚĆ 11* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

            CZĘŚĆ 12* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

            CZĘŚĆ 13* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 



  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

            CZĘŚĆ 14* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

           CZĘŚĆ 15* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

            CZĘŚĆ 16 * 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%:  ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..……………………………………………………………………………………………………. ) 

           CZĘŚĆ 17* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. ) 

           CZĘŚĆ 18* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. ) 

           CZĘŚĆ 19* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

            CZĘŚĆ 20* 



a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

           CZĘŚĆ 21* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

           CZĘŚĆ 22* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

           CZĘŚĆ 23* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

           CZĘŚĆ 24* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

            CZĘŚĆ 25* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  

 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..…………………………………………………………………………………………………….. 

            CZĘŚĆ 26* 
a) cena brutto: ............................. zł 

  słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………….. )  



 b) w tym podatek VAT w wysokość ...%: ............................. zł 

  słownie złotych: .......................................................................................................... ) 

 c) cena netto: ............................. zł 

  słownie złotych: ..……………………………………………………………………………………………………..) 

2.  Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności – zgodne z zapisami   
przedstawionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

3. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji : 
    -na przedmiot zamówienia na okres (minimum 12 miesięcy )..............   miesięcy od daty dostawy. 
    -na materiały eksploatacyjne typu uszczelki, filtry na okres (minimum 3 miesiące)..............miesiące 

od daty dostawy. 
4.  Oświadczam/my, że oferowany asortyment 

    - w części ............................................................. poz.  ............................................................ 
      ...............................................................................................................................................                                                               
 
    posiada dokumenty wymagane przez polskie prawo, na podstawie, których może być wprowadzony 

do obrotu i stosowania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 
r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 107, poz. 679 z póżn. zm.) oraz że Wykonawca 
przedłoży te dokumenty na każde żądanie Zamawiającego od chwili otwarcia ofert i w przypadku ich 
aktualizacji w trakcie trwania umowy *- oświadczenie dotyczy wyrobów medycznych 

 
    Oświadczam/-y*, że oferowany asortyment:  
 
  - w części ...................................................... poz. ....................................................................... 
     ................................................................................................................................................. 
 

nie jest wyrobem medycznym i jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terenie  
Rzeczypospolitej   Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie* - jeżeli 
dotyczy oferowanego asortymentu 
 

5. Oświadczam/my, że spełniam/firma spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz, że złożono wszystkie wymagane dokumenty potwierdzające spełnianie 
tych warunków.  

 
6. Oświadczam/my, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie 

wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego 
przygotowania oferty.  

 
7. Oświadczam/my, że zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wzór umowy został 

przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wybrania naszej oferty do zawarcia 
umowy na wyżej wymienionych warunkach jednej z okoliczności, wyznaczonej poniżej: 

 
 a)  przesłanej przez Zamawiającego, za zaliczeniem pocztowym/** 
 
       b) odebranej - w uzgodnieniu z Zamawiającym  
         - przez kuriera zamówionego przez Wykonawcę/**   
         - przez osobę upoważnioną do odbioru ze strony Wykonawcy/** 
 

c) w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, w jego siedzibie (ul. Bialska  
    104/118, w Częstochowie)**. 

 
8. Oświadczam/my, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
9. Wadium w kwocie ....................................................  zł zostało wniesione w dniu ………………… 

 w formie: ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 Zwrotu wadium prosimy dokonać na konto: ………………………………………………………………………….. 

 lub na adres: ……………………………………………………………………………………………………………………… 



 Jesteśmy świadomi, ze gdyby z naszej winy nie doszło do zawarcia umowy wniesione przez nas 
wadium nie podlega zwrotowi. 

 
10.  Podwykonawcom zamierzamy powierzyć wykonanie następujących części zamówienia: 

     a) wykonanie .......................................................................................................................... 

     b) wykonanie .......................................................................................................................... 

 
11.  Wskazujemy dane niezbędne do aukcji elektronicznej (proszę wypełnić czytelnie): 
 
1)  Adres e-mail, na który zostanie przesłane zaproszenie oraz poufny identyfikator, komplet login- 

hasło, umożliwiający zalogowanie do systemu aukcyjnego EPP.  
 
 ……………………………………..…………………..………………………………………………………………………….………

……………………………………………………………………………………………………………………………................. 

2)  Imię i nazwisko osoby (osób) upoważnionej do otrzymania poufnego identyfikatora                          
i odpowiedzialnej za jego poufność. 

 
 ………………………………………………………………………………………………………………………………………    

Nr telefonu: …………………………………………………………………………………………………………………… 

 
3)  Oświadczam, że w toku aukcji elektronicznej oferty będą podpisywane podpisem elektronicznym 

należącym do osoby, która posiada lub będzie posiadać w dniu aukcji stosowne pełnomocnictwo 
do reprezentacji firmy. 

 
12. Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować  do:  

  Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………. 

 Adres: ………………………………………………………………………………………… 

 Telefon ……………………………………. faks ………………………………………… 

13.  Do niniejszej oferty załączamy: 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   -  str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..  - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..  - str. ….. oferty 

 ………………………………………………………………………………………………….. - str. ….. oferty 
  

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   -  str. ….. oferty 

14. Oferta składa się z ....... kolejno ponumerowanych stron. 
 

...................................................... 
                      miejscowość i data 
 

……………………………………............................................ 
   Podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń  
   woli w imieniu Wykonawcy 

 
* niepotrzebne skreślić. 

 



                                                                                                                                                                             ZAŁĄCZNIK NR 2 do SIWZ  
           CZĘŚĆ 1                                                                                                                                                                               P-8/070/13                                        
           Opakowania do sterylizacji (r ękawy papierowo-foliowe i papiery sterylizacyjne), t aśmy do oklejania pakietów sterylizacyjnych  

Lp. 
Nazwa przedmiotu zamówienia 

zgodna z S.I.W.Z. 
Wymagania J.M. 

Ilość 
wg 
j.m. 

Cena 
jednost. 
netto w 

zł. 

Wartość netto 
w zł. 

VAT 
% 

Wartość brutto 
w zł. 

Nazwa handlowa, nr 
katalogowy identyczne jak na 
fakturze. Nazwa producenta 

1 Dozownik/obcinarka do taśm. Pasująca do n/w taśm szt. 1       

Ze wskaźnikiem do pary 18-
19mm x 50mb 

szt. 53       

2 
Taśma samoprzylepna z 

mocnym klejem, nie odklejająca 
się po procesie stertylizacji. 

Bez wskaźnika służąca do 
oklejania pakietów do 

sterylizacji parowej 18-19mm 
x 50mb 

szt. 147       

                                                                                                                                         RAZEM:  xxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
UWAGA : Wykonawca winien złożyć próbkę dla  poz. 2 w ilości 1 szt. 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                             
           CZĘŚĆ 1 A                                                                                                                                                                                                                  
           Opakowania do sterylizacji (r ękawy papierowo-foliowe i papiery sterylizacyjne), t aśmy do oklejania pakietów sterylizacyjnych  

Lp. 
Nazwa przedmiotu zamówienia 

zgodna z S.I.W.Z. 
Wymagania J.M. 

Ilość 
wg 
j.m. 

Cena 
jednost. 
netto w 

zł. 

Wartość netto 
w zł. 

VAT 
% 

Wartość brutto 
w zł. 

Nazwa handlowa, nr 
katalogowy identyczne jak na 
fakturze. Nazwa producenta 

 

Papier biały 120 x 120 cm ark. 2400       

Papier zielony 120 x 120 cm ark. 2400       

Papier biały 100 x 100 cm ark. 6000       

Papier zielony 100 x 100 cm ark. 4500       

Papier biały 90 x 90 cm ark. 3000       

Papier zielony 90 x 90 cm ark. 3250       

Papier biały 60 x 60 cm ark. 500       

1. 
(3) 

Papier sterylizacyjny. 
I generacja - włókno celulozowe, 
kolor zielony i biały: 
a) zawarto ść chlorków nie wi ęcej ni ż 
0,015%, 
b) zawarto ść siarczanów nie wi ęcej 
niż 0,018%, 
c) gramatura nominalna 60g/m² 
(tolerancja wg PN EN 868 - 2), 
d) wytrzymało ść na rozci ąganie 
liniowe na mokro w kierunku 
walcowania nie mniej ni ż 0,9 kN/m, 
w kierunku poprzecznym nie mniej 
niż 0,6 kNm, 
e) wytrzymało ść na rozci ąganie 
liniowe na sucho w kierunku 
walcowania nie mniej ni ż 2,0 kN/m a 
w kierunku poprzecznym nie mniej 
niż 1,6 kN/m.  

Papier zielony 60 x 60 cm ark. 500       

Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary 50 
mm X 200 mb  

mb. 1000       
2. 
(4) 

Rękawy papierowo - foliowe z 
testem do sterylizacji parowej,  
 o konstrukcji folii i wykonwnia 
zgodnej z normami PN EN - 868 
- 3, PN EN 868 - 5; Papier o 
gramaturze 70 g (PN EN - 868 - 
3) - wymagana kompletna 
charakterystyka wydana przez 

Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary 75 
mm X 200 mb  

mb. 9000       



Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary 100 
mm X 200 mb  

mb. 19800       

Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary 150 
mm X 200 mb  

mb. 13600       

Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary 200 
mm X 200 mb  

mb. 11200       

Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary 250 
mm X 200 mb  

mb. 8800       

Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary 300 
mm X 200 mb  

mb. 5600       

Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary 350 
mm X 200 mb  

mb. 3600       

Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary 400 
mm X 200 mb  

mb. 3600       

Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary z 
ZAKŁADK Ą 100 mm x 50 
mm x 100 mb  

mb. 1000       

 charakterystyka wydana przez 
producenta w celu 
potwierdzenia i oceny 
parametrów 
wytrzymałościowych i zgodności 
z normami PN EN 868 - 3; Folia 
co najmniej ośmiowarstwowa  
(PN EN 868 - 5), nie licząc 
warstwy kleju, wymagane przez 
producenta folii oświadczenie (a 
nie dystrybutora) o zgodności z 
normami (PN EN - 868 - 3, PN 
EN 868 - 5) i charakterystyka 
folii w celu potwierdzenia i 
oceny parametrów 
wytrzymałościowych; 
Wymagane potwierdzenie  
zgodności konstrukcji z EN 868 
- 5 przez niezależną organizację;  
Folia przezroczysta bez 
rozwarstwień, substancji 
toksycznych i porów. 
Wykluczone umieszczanie 
testów między warstwami folii; 
Wszystkie napisy i testy poza 
przestrzenią pakowania; 
Wyraźnie zaznaczony kierunek 
otwierania opakowania, 
umieszczony z przodu na 
zgrzewie fabrycznym;  
Wskaźnik procesu sterylizacji 
parowej. Ze względu na 
procedury zgrzewania wszystkie 
pozycje muszą pochodzić od 
jednego producenta; 
Wytrzymałość na rozciąganie 

Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary z 
ZAKŁADK Ą 200 mm x 55 
mm x 100 mb  

mb. 1400       



 Wytrzymałość na rozciąganie 
liniowe na sucho w kierunku 
walcowania niemniej niż 7,3 
kN/m a wkierunku 
poprzecznym niemniej niż 4 
kN/m; Wytrzymało ść na 
rozciąganie liniowe na mokro w 
kierunku walcowania nie mniej 
niż 1,6 kN/m a w kierunku 
poprzecznym nie mniej niż 0,8 
kN/m; Rękawy nawinięte folią 
na zewnątrz. 

Rękaw papierowo - foliowy 
ze wskaźnikiem do pary z 
ZAKŁADK Ą 350 mm x 80 
mm x 100 mb  

mb. 600       

                                                                                                                                          RAZEM :                                                                                                            
  

 xxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

UWAGA : Wykonawca winien złożyć próbki: 
 
- dla papierów sterylizacyjnych po 1 szt. arkusza z każdej wielkości, ale tylko w jednym kolorze. 
-dla rękawów papierowo-foliowych po 2 mb z minimum 5 różnych pozycji- rozmiarów ( przy czym jedną z pozycji musi być rękaw   
papierowo-foliowy z zakładką) 

 

 

 

 

 

 

 



      CZĘŚĆ 3 
      Wskaźniki do procesu sterylizacji parowej, testy skutecz ności mycia i dezynfekcji. 
 

Lp. 
Nazwa przedmiotu 

zamówienia zgodna z 
S.I.W.Z. 

Wymagania J.M. 
Ilość 

wg j.m. 

Cena 
jednost. 

netto w zł. 

Wartość netto 
w zł. 

VAT  
% 

Wartość brutto 
w zł. 

Nazwa handlowa, nr 
katalogowy identyczne jak 

na fakturze. Nazwa 
producenta 

1 Nietoksyczny wskaźnik 
skuteczności procesu.  

Wskaźnik do sterylizacji o 
wartościach ustalonych 121º  C/20 

min. i 134º C/7 min., 
odpowiadający klasie 6, wg ISO 

11140-1 samoprzylepny, 
stosowany z przyrządem PCD. 

Załączyć dokument 
potwierdzający nietoksyczność 

testów. 

szt. 3600       

2 

Nietoksyczny wskaźnik 
skuteczności procesu 

(wymagane potwierdzenie 
klasy przez niezależną 

organizację).  

Wskaźnik do sterylizacji parowej 
121º  C/20 min. i 134º C/7 min., 
odpowiadający klasie 6, wg ISO 

11140-1  Załączyć dokument 
potwierdzający nietoksyczność 

testów. 

szt. 26000       

3 

Nietoksyczny wskaźnik 
skuteczności procesu 

(wymagane potwierdzenie 
klasy przez niezależną 

organizację).  

Wskaźnik do sterylizacji parowej 
121º  C/20 min. i 134º C/7 min., 
samoprzylepny odpowiadający 

klasie 6, wg ISO 11140-1.  
Załączyć dokument 

potwierdzający nietoksyczność 
testów.  

szt. 9400       



4 

Nietoksyczny wskaźnik 
skuteczności procesu 

(wymagane potwierdzenie 
klasy przez niezależną 

organizację).  

Wskaźnik do sterylizacji parowej  
134º C/ 3,5 min., samoprzylepny 
odpowiadający klasie 6, wg ISO 
11140-1.  Załączyć dokument 
potwierdzający nietoksyczność 
testów.  

szt. 1800       

5 Jednorazowy pakiet typu 
Bovie - Dick. 

Nietoksyczny pakiet kontrolny 
typu Bovie - Dick'a - 134º C - 3,5 
min., Wymagane potwierdzenie 
zgodności z ISO 11140-4 przez 
niezależną organizację. Test 
kontrolujący penetrację i jakość 
pary, symulacja ładunku 
porowatego, arkusz wskaźnikowy  
w technologii TST lub 
równoważnej.  Załączyć dokument 
potwierdzający nietoksyczność 
testów. 

szt. 1500       

                                                                                                                                                     RAZEM :   xxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
UWAGA : Wykonawca winien złożyć próbki dla  poz. 1-5 po 1 szt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



      CZĘŚĆ 3A 
      Etykieta kontrolna do kontenerów  
 

Nazwa przedmiotu zamówienia 
zgodna z S.I.W.Z. 

Wymagania 
J.M

. 
Ilość wg 

j.m. 

Cena 
jednost. 

netto w zł. 

Wartość netto 
w zł. 

VAT  
% 

Wartość 
brutto w zł. 

Nazwa handlowa, nr 
katalogowy identyczne jak 

na fakturze. Nazwa 
producenta 

 

1. 
(6) 

Etykieta kontrolna do 
kontenerów ze wskaźnikiem 
procesu sterylizacji parowej. 

Etykieta o wymiarach: dł. 65mm, 
szer. 40mm. 

szt. 24000       

  
                                                                                                                                                 RAZEM : 

 xxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

UWAGA : Wykonawca winien złożyć próbkę  dla  poz. 1- w ilości 1 szt. 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


